
SMLOUVA O DILO
uzavřená podle § 2586,zákona B9l2Ot2 Sb., obč anslcý zákoní k, v platné m znění

Kód zakázl< 1: DO E008620

1. Smluvní  strany

Objednatel:  Město Konice

Zastoupeno: Ing.MichalemObrusní kemrstarostou

SÍ dlo:  Masarykovo nám. 27,798 52 Konice

I č :  00288365

DIč : CZOO288365

&

Zhotovite!:  DLC engineering s.r.o.

Zastoupená: Petrem Dvořákem

Sí dlo:  Bubenská 42I l3,17O O0 Praha

I č :  07804989

DIč ; CZO78O4989

RegisEace: 310oo7 - Úřad městské  č ásti Praha 7

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je zhotovení  dokumentace potřebné  k podání  ž ádosti a vypracování  samotné

ž ádosti, v rámci OPŽP - 3.1 - Prevence vzniku odpadů  (výzva é .I22), k projektu Poří zení
komposté rů -město Konice. Jedná se o zpracování ;

a)anal,ýzy potenciálu odpadů

b)ž ádost vč etně vyplnění  v lS KPt4+

2.2 Dokumenty (dí lo) se zhotovitel zavazuje předat objednateli v předepsané  formě, nutné

k odevzdání  ž ádosti pří sluš né mu orgánu.

3. Termí ny plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje zaregistrovat ž ádost nejpozději do 30. 7.2O2O. Zhotovitel mů ž e tento

svů j závazek splnit dří ve.



3.2 Zhotovitel se zavazuje, ž e do tohoto termí nu vyhotoví  pro objednatele veš keré  dokumenty a
provede Č innosti potřebné  pro zařazení  předepsané  ž ádosti do OPŽP - 3.1 - Prevence vzniku
odpadů  (v,ýzva č . L22).

3.3 Zhotovitel se zavazuje Č innost směřují cí  k zhotovení  dí la zahájit bez zbyteč né ho odkladu po
podepsání  té to smlouvy.

4. Souč innost objednatele

4.t Objednatel se zavazuje poslqrtovat během celé  doby platnosti té to smlouvy zhotoviteli
potřebnou souČ innost. Zejmé na se objednatel zavazuje, ž e na kaž dé  jednání  o předmětu dí la
zabezpeČ Í  pří tomnost a aktivní  spolupráci svlich pracovní ků  a předá zhotoviteli veš kerou
stávají cí  dokumentaci, Kerá má vztah k řeš eným problé mů m, zajisti pří tomnost a aktivní
souČ innost zodpovědné ho pracovní ka tak, aby mohlo být postupováno dIe potřeb objednateIe a

splněn termí n odevzdání ž ádosti o podporu.

4.2 Pokud objednatel nesplní svů j závazek podle č ,4,L té to smlouvry nebo dilo -3!,ce ..,: .é ie.o
v dohodnuté m Č asové m harmonogramu, má zhotovtel právo s,,ry- ;eC"osl.e,^ ,- _< :-:*
prod| ouŽit termí n plnění  nebo odstoup t od sm oura7. Neza; lš tě-'.T- so,č  --os:  s- ,)z_*  

: -,_

ÚČ e| y tohoto č | ánku té to sm ouvy předevš í m odkládání schů zek o3Jecr]a:e e- , < ,a-s' -_: :  -ež

Č tyřicet osm hodjn a neposlrytnutí  zhotovjtelem pož adovaných )nformací  a podkladů  pro řaone
plnění  předmětu dí la.

4.3 V návaznosti na Č ásti dí la řeš ené  zhotovitelem, zajistí  objednatel zpracování  potřebných

dokladŮ pracovní  dokumentace podle konzultací  se zhotovitelem v dostateč né m č asové m
předstihu a v souladu s ustanovení mi odst. 2.2.

5. Cena dodávky

5.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli p| atbu ve \ ^ iš i 38.000 Kč  +  21 %  DPH, splatnou do
14 dnŮ po ukonČ ení  veřejné  zakázl< y na předmět realizace projeKu, Náhrada nákladů  na

zhotovení  dí la je zahrnuta v platbě,

a) analýza potenciálu odpadů  cena 8 000 Kč  bez DPH

b) ž ádost vč etně vyplnění  v IS KP14+  cena 30 000 Kč  bez DPH

5.2 V pří padě, ž e ž ádost o dotaci nebude ú spěš ná, nemá zhotovitel nárok na zaplacení  ceny
dodávky dle vliš e uvedené ho bodu 5,1.

6. Platební  a fakturač ní  podmí nky

6,1 Platby jsou splatné  vtermí nech uvedených v č lánku 5. té to smlouvy na základě pí semné  rnýzvy

zhotovitele - daňový doklad (vč etně DPH). Úhradu se zavazuje objednatel hradit bankovní m
převodem na ú č et zhotovitele,



6.2 Při prodlení  se zaplacení m ú hrady je objednatel povinen zaplatit ú rok z prodlení  ve rnýš i 0,05 o/o

z dluž né  č ástky za | < až dý den prodlení , Pokud bude prodlení  objednatele delš í  než  30

kalendářní ch dnů  od data splatnosti, má zhotovitel právo od smlouvy odstoupit.

7. Právní  rež im smlouvy a prorogace

7.L Tato smlouva se ří dí  právem Č eské  republiky, zejmé na pak obč anským zákoní kem v platné m

znění .

8. zPRAcoVÁNÍ  osoeNÍ ctt Úoruo

Zhotovitel pro objednatele na základě Smlouvy zajiš ť uje č innosti, při Kených dochází  ke

zpracování  osobní ch ú dajů  třetí ch osob spravovaných objednatelem. Zhotovitel zpracovává osobní

ú daje pro pří kazce v souladu s č l. 28 naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 2Ot6l679, o

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto

ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95l46lES (obecné  naří zení  o ochraně osobní ch ÚdajŮ), dále jen

,,Naří zenl. Úč elem tohoto zpracování  je naplnění  pož adavků  poskytovatele dotace a konkré tní

vyzvy, do které  ž ádost o dotaci spadá.

Subjekty zpracovávaných ú dajů  jsou: statutární  zástupci a zaměstnanci správce a pracovní ci

zpracoratele, pí padně zaměstnanci ú řadů  nebo firem, pokud je k ž ádosti nutné  jejich vlfiádření  Č i

cenová nabí dka. Předmětem zpracování jsou osobní  ú daje:  jmé no, adresa, IČ O 1ryzict< ,ých osob),

DIČ  (fyzických osob), č í slo ú č tu, vzdělání , emailová adresa, telefonní  č í slo, funkcelpozice

v organizaci, podpis. Na základě Smlouvy nejsou zpracovávány zuláš tní  kategorie osobní ch ÚdajŮ,

osobní  ú daje budou zhotovitelem uchovávány pouze po dobu Úč innosti Smlouvy v originálu

+  10 let zhotovitelem vytvořené  záznamy v elektronické  podobě. Nad uýŠ e uvedené  musí

zhotovitel osobní  ú daje na základě rozhodnutí  objednatele vymazat, nebo je vrátit oblednateli a

vymazat existují cí  kopie. Pokud by v pří padě takové hoto pokynu od objednatele hrozila

nemož nost plnění  té to smlouvy zhotovitelem, bude zhotovitel objednatele o té to skuteč nosti

informovat. Zhotovitel je v takové m pří padě povinen pokyny prové st pouze na základě pí semné ho

sdělenr, ž e objednatel trvá na provedení  tat< ouých pokynů  a poté  zhotovitel nenese odpovědnost

za nemož nost plnění  té to smlouvy a nálež í  mu odměna za vykonanou práci.

Zhotovitel je povinen ří dit se při zpracování  osobní ch ú dajů  pouze doloŽenými pokyny

objednatele. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbyteČ né ho odkladu na nevhodnou

povahu pokynů , jestliž e zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit. Zhotovitel je v takové m pří padě

povinen pokyny prové st pouze na základě pí semné ho sdělení , ž e objednatel trvá na provedení

takových pokynů .

Zhotovitel se zavazuje, ž e přijme s přihlé dnutí m ke stavu techniky, nákladŮm na provedenr,

povaze, rozsahu, kontextu a ú č elů m zpracování  i k rů zně pravděpodobným a rů zné  závaž ným

riziků m pro práva a svobody subjekty ú dajů  vhodná technická a organizač ní  opatření , aby vylouč il

8.1

8.5



mož nost neoprávněné ho nebo nahodilé ho pří stupu k osobní m ú dajů m, k jejich změně, znič ení  č i

ztrátě, jakož  i k j iné mu zneuž ití  osobní ch ú dajů , zejmé na

8.6

8.7

8.8

a) zaváž e své  zaměstnance a dalš í osoby oprávněné  zpracovávat osobní  ú daje k mlč enlivosti a pouč í
je o jejich dalš í ch povinnostech, Keré  jsou povinni dodrž ovat, aby nedoš lo k poruš ení

zabezpeč ení ;

b) bude osobní  Údaje uchovávat v nálež itě zabezpeč ených objeKech a mí stnostech;

c) osobní  ú daje v eleKronické  podobě bude uchovávat na zabezpeč ených serverech nebo na

nosič í ch dat, ke kteným budou mí t pří stup pouze pověření  zaměstnanci na základě pří stupovlí ch

kódů  č i hesel;

d) zajistí  dálkouý přenos osobní ch ú dajů  bud' pouze prostřednictví m veřejně nepří stupné  sí tě, nebo

prostřednictví m zabezpeč ené ho přenosu po veřejných sí tí ch,

Zhotovitel se zavazuje dodrž ovat podmí nky pro zapojení  dalš í ho zpracovateIe uvedené  v č l. 2B

odst.2a4Naří zení .

Zhotovitel je, pokud je to mož né  při zohlednění  povahy zpracování  osobnich ú dalů ,

prostřednictví m vhodných technických a organizač ní ch opatření  nápomocen objednateli při plnění

povinnosti objednatele reagovat na ž ádosti o r,nikon práv sub.lektů  osobní ch ú da;ů , zejmé na na

ž ádost na pří stup k osobní m ú dajů m, na opravu č i nimaz osobnich ú da;ů  a na přenostelnost

osobní ch ú dajů .

Zhotovitel se zavazu;e poslqrtnout objednateli veš keré  informace potřebné  k dolož ení  toho, ž e

byly splněny povinnosti stanovené  Naří zení m, a umož ní  audity, vč etně inspekcí  prováděné

objednatelem nebo j iným auditorem, které ho objednatel pověřil, a k těmto auditů m přispěje.

9. ávěrďná ustanovení

Obě strany prohlaš ují , ž e textu té to smlouvy rozumí  a na základě své ho souhlasu s celým její m

obsahem tuto smlouvu podepisují .

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou rnýtiscí ch, z nichž  oba jsou originály;  po jednom obdž í
l< až dá ze smluvní ch stran,

Při odstoupení  od smlouvy se postupuje podle obč anské ho zákoní ku, v platné m znění .

Tato smlouva mů ž e b,ýt zruš ena č i změněna pouze pí semnou formou odsouhlasenou oběma

stranami.

Zhotovitel se zavazuje, ž e veš keré  informace, které  zí ská v prů běhu práce, bude považ ovat za

dů věrné  a zabezpeč í , aby nebyly zneuž ity třetí  osobou.

Dle § 2, pí sm. e), zákona č , 32012001Sb., o finanč ní  kontrole ve veřejné  správě, v platné m

znění , je zhotovitel osobou povinnou spolupů sobit při rnýkonu finanč ní  kontroly.

9.1

9,2

9.5

9.6



10. Dolož ka

Tato smlouva byla schválena Radou města Konice 15,6.2020,

nadpolovič ní větš inou hlasů  vš ech č lenů  rady.

usnesení  č . 32l202O, bod 4 b,

v praze dne lť  r,]  Ba P

za zhotovitele

Petr Dvořák

V Konici 16.6,2020

Mesto
K NlCE

1

s.í .0.
7

Ing. Michal Obrusní k


